
 

 

 

 

UCHWAŁA NR LVII/562/2018 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 26 września 2018r. 

 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 176/XIX/2012 Rady Gminy Komorniki z dnia 1 marca 2012 

roku w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Komornikach 

zmienionej uchwałami Rady Gminy nr XXII/242/2012 z dnia 27 września 2012 r., 

XXIX/265/2012 z dnia 23 listopada 2012 r., XI/111/2015 z dnia 3 września 2015 r. oraz 

LIV/522/2018 z dnia 27 czerwca 2018 r.  

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.)1 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.)2, Rada Gminy Komorniki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. W art. 10 uchwały Rady Gminy Komorniki Nr XIX/176/2012 z dnia 1 marca 2012 r.  

w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji dopisuje się: 

1)  punkt 18) o treści: „kompleks rekreacyjno-sportowy w Plewiskach, przy ul. Zielarskiej, nr 

ewid. dz. 620/61, 1887,2”; 

2)  punkt 19) o treści: „pumptrack – tor do jazdy na rowerze w Plewiskach, przy ul. Zielarskiej, 

nr ewid. dz.618/29”; 

3) punkt 20) o treści „ścianka do gry w tenisa przy ul. Zielarskiej/Kozłowskiego w Plewiskach, 

nr ewid. dz. 618/29”; 

4) punkt 21) o treści: „tor dla rolkarzy i rowerzystów w Wirach, przy ul. Dworcowej, nr ewid. 

dz. 815/5”. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komorniki 

mgr Marian Adamski 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1349, poz. 1432. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693. 



 

 

 

     

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LVII/562/2018 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 26 września 2018 r. 

 

 
Wydział Inwestycji i Remontów oddał w ostatnim czasie do użytku mieszkańców obiekty 

rekreacyjno-sportowe. Są to kompleks rekreacyjny, pumptrack i ścianka do gry w tenisa  

w Plewiskach oraz tor dla rolkarzy i rowerzystów w Wirach. Obiekty te są obiektami otwartymi 

dla mieszkańców i wymagają codziennego nadzoru i utrzymania.   

W związku z powyższym przekazuje się ww. obiekty w skład mienia Gminnego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Komornikach, którym dysponuje. Podjęcie uchwały jest zatem uzasadnione.  

 

 

 

 

Wójt Gminy Komorniki 

mgr inż. Jan Broda 

 


